j Complementar no 2.63690 - Plano de Carreira dos Servidores Municipais - passa a ser
j de R$ 289,70 (duzentos e oitenta e noe reais e setenta centavos).
1
l
t Ad 2* O Valor do Padrâo Referencial de que trata o ad. 25, da Leij -

Complementar n@ 2.63790 - Plano de Carreira do Magistério - passa a ser de R$ 401,02!
(quatrocentos e um reais e dois centavos).1

':
i
ë Aft. 3o Fica o eoder Executiw autorizado a reajustar em 5% (cinco porJ
y cento) os proventos dos inativos e pensôes das vitivas dos ex-servidores municipais, bem
l como os demais servidlores regidos pela C.L.T., nâo amparados pelas Leis

[...]

IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.
Fago saber que a Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

LEI:

0 Art. 1° 0 Valor de Referéncia de que trata 0 art. 33, da Lei
Complementar n° 2.636/90 — Plano de Carreira dos Servidores Municipais - passa a ser
de R$ 289,70 (duzentos e oitenta e nove reais e setenta centavos).

Art. 2° 0 Valor do Padréo Referencial de que trata 0 an. 25, da Lei
Complementar n° 2.637/90 — Plano de Carreira do Magistério — passa a ser de R$ 401,02
(quatrocentos e um reais e dois centavos).

Art. 3° Fic:a o Poder Executivo autorizado a reajustar em 5% (cinco por
cento) os proventos dos inaltivos e pensoes das viuvas dos ex—servidores municipais, bem
come as demais servidlores regidos pela C.L.T., néo amparados pelas Leis